Per tot l’expressat anteriorment, PROPOSO A LA JUNTA DE GOVERN LOCAL EL SEGÜENT:

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació per l’execució de l’obra per al subministrament i 
muntatge per renovació de columna d’impulsió i bomba del pou 2 Rodamilans de Sant Martí 
Sarroca”, amb un pressupost base de licitació de 75.075,20€ (SETANTA-CINC MIL SETANTA-CINC 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO) més el 21% d’IVA per import de 15.765,79€ (QUINZE MIL 
SET-CENTS SEIXANTA-CINC CÈNTIMS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO) , essent l’import 
total de 90.840,99€ (NORANTA MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-NOU 
CÈNTIMS D’EURO (IVA inclòs) i es farà efectiva a càrrec de l’aplicació pressupostària 452 623.23 
“Programa sectorial de millora de les xarxes d’abastament d’aigua”.

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions

[...]

ordinària, per procediment obert simplificat i adjudicar-la per aplicació de més d’un criteri 
d’adjudicació, d’acord amb els articles 145, 146, 156 a 159 i concordants de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic.

Quart.- AUTORITZAR una despesa total màxima de 90.840,99€ (NORANTA MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO) (IVA inclòs), desglossada en 
75.075,20€ (SETANTA-CINC MIL SETANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS D’EURO) més el 21% 
d’IVA per import de 15.765,79€ (QUINZE MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC CÈNTIMS AMB 
SETANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 452 623.23 del 
pressupost 2025.

Cinquè.- NOMENAR com a responsable del contracte al Sr. Jordi Galtès Rovira, en qualitat 
d’arquitecte municipal. 

Sisè.- Designar als membres de la mesa de contractació i publicar la seva composició en el perfil